
 

ZARZĄDZENIE NR 29/2024 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie  

z dnia 21.06.2024 r. 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 18/2024  

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 13.05.2024 r. 
 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty rekrutacyjnej  

wnoszonej przez osobę ubiegającą się o przyjęcie na studia  

w roku akademickim 2024/2025 
 

 

Na podstawie art. 79 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. 2023, poz. 742 z późn. zm.) oraz § 38 Rozporządzenia MNiSW z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 

studiów (Dz. U. 2023 poz. 2787) zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 18/2024 Rektora PANS w Nysie z dnia 13.05.2024 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty rekrutacyjnej wnoszonej przez osobę ubiegającą się o przyjęcie na studia  

w roku akademickim 2024/2025 wprowadza się następującą zmianę: 

 

§ 1 lit. b) otrzymuje brzmienie: 

 

b) 100 zł dla kierunku sprawności specjalne formacji mundurowych. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21.06.2024 r. 

 
 

 

 
/podpisano elektronicznie/ 

Rektor 

         dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz. 

 

 


		2024-06-21T09:02:49+0200




